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Kontrolné preteky - 18.04.2025

Výsledky po kategóriách

1. jazda 2km / ženy + ženy LV + jky /6/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Weiszová Simona /PIES/ - Priemerný vek: 19,00

2. Slovenský veslársky klub Bratislava
Mészárosová Noémi /BSVK/ - Priemerný vek: 27,00

3. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Iakovlev Anastasia /BSTU/ - Priemerný vek: 22,00

4. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Sagová Barbora /BSTU/ - Priemerný vek: 37,00

5. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Alžbeta /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

03. ženy LV 1x (6km) /2/

posádka

1. Slovenský veslársky klub Bratislava
Mészárosová Noémi /BSVK/ - Priemerný vek: 27,00

2. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Sagová Barbora /BSTU/ - Priemerný vek: 37,00

2. jazda 2km / dky /6/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Tamara /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

2. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Herhonková Maruška /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00

3. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Sivošová Zuzana /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00

4. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Summerlingová Lea /BSTU/ - Priemerný vek: 15,00

5. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Vaľková Katarína /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00



2/6

01. Dky 1x (6km) /4/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Grosová Terézia /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Tamara /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

3. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Sivošová Zuzana /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00

4. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Dérová Debora /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

1. jazda 2km / Dky 1x /6/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Grosová Terézia /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Tamara /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

3. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Summerlingová Lea /BSTU/ - Priemerný vek: 15,00

4. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Herhonková Maruška /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00

5. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Vaľková Katarína /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00

6. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Sivošová Zuzana /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00

2. jazda 2km / ženy + ženy LV + jky /7/

posádka

1. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Iakovlev Anastasia /BSTU/ - Priemerný vek: 22,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Grosová Terézia /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

3. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Weiszová Simona /PIES/ - Priemerný vek: 19,00

4. Slovenský veslársky klub Bratislava
Mészárosová Noémi /BSVK/ - Priemerný vek: 27,00

5. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Sagová Barbora /BSTU/ - Priemerný vek: 37,00

6. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Alžbeta /PIES/ - Priemerný vek: 18,00
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02. Jky 1x (6km) /2/

posádka

1. Slovenský veslársky klub Bratislava
Žemlová Anna /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Alžbeta /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

04. ženy 1x (6km) /3/

posádka

1. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Iakovlev Anastasia /BSTU/ - Priemerný vek: 22,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Weiszová Simona /PIES/ - Priemerný vek: 19,00

3. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Beke Eva /BSTU/ - Priemerný vek: 19,00

05. Dci 1x (6km) /9/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Brickman Jerguš /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Sudora Martin /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

3. Veslársky klub Šintava
Jankuj Marek /SINT/ - Priemerný vek: 16,00

4. Veslársky klub Šintava
Miklošík Martin /SINT/ - Priemerný vek: 16,00

5. Slovenský veslársky klub Bratislava
Špánik Patrik /BSVK/ - Priemerný vek: 16,00

6. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Záboj Theo /BSTU/ - Priemerný vek: 15,00

7. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Adam /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

8. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Schnierer Martin /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

9. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Valek Daniel František /PIES/ - Priemerný vek: 15,00
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2km / Dci 1x /9/

posádka

1. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Záboj Theo /BSTU/ - Priemerný vek: 15,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Sudora Martin /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

3. Veslársky klub Šintava
Jankuj Marek /SINT/ - Priemerný vek: 16,00

4. Veslársky klub Šintava
Miklošík Martin /SINT/ - Priemerný vek: 16,00

5. Slovenský veslársky klub Bratislava
Špánik Patrik /BSVK/ - Priemerný vek: 16,00

6. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Tarovský Peter /BSTU/ - Priemerný vek: 16,00

7. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Adam /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

8. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Mydlo Samuel /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

9. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Schnierer Martin /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

2. jazda 2km / Muži 1x /8/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Peter /PIES/ - Priemerný vek: 20,00

2. Slovenský veslársky klub Bratislava
Žemla Michal /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

3. Slovenský veslársky klub Bratislava
Púčik Marián /BSVK/ - Priemerný vek: 20,00

4. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Jurga Viktor /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

5. Slovenský veslársky klub Bratislava
Šimek Oliver /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

6. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Herhonek Jakub /BSTU/ - Priemerný vek: 23,00

7. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Gono Oskar /PIES/ - Priemerný vek: 18,00
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3. jazda 2km / Muži 1x /8/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Peter /PIES/ - Priemerný vek: 20,00

2. Slovenský veslársky klub Bratislava
Žemla Michal /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

3. Slovenský veslársky klub Bratislava
Púčik Marián /BSVK/ - Priemerný vek: 20,00

4. Slovenský veslársky klub Bratislava
Šimek Oliver /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

5. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Jurga Viktor /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

6. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Gono Oskar /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

2km / Jri 1x /10/

posádka

1. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Ďurica Matej /BSTU/ - Priemerný vek: 18,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Latka Tomáš /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

3. Slovenský veslársky klub Bratislava
Green Quentin /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00

4. Slovenský veslársky klub Bratislava
Šimek Peter /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00

5. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Beňo Matúš /BSTU/ - Priemerný vek: 17,00

6. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Mazán Ján /BSTU/ - Priemerný vek: 18,00

7. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Papšo Šimon /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

8. Slovenský veslársky klub Bratislava
Richard Szilard /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00
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06. Jri 1x (6km) /10/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Jurga Viktor /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Gono Oskar /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

3. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Ďurica Matej /BSTU/ - Priemerný vek: 18,00

4. Slovenský veslársky klub Bratislava
Šimek Peter /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00

5. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Latka Tomáš /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

6. Slovenský veslársky klub Bratislava
Green Quentin /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00

7. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Beňo Matúš /BSTU/ - Priemerný vek: 17,00

8. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Mazán Ján /BSTU/ - Priemerný vek: 18,00

9. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Papšo Šimon /PIES/ - Priemerný vek: 18,00

10. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Petroff Jerguš /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

08. muži 1x (6km) /5/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Peter /PIES/ - Priemerný vek: 20,00

2. Slovenský veslársky klub Bratislava
Púčik Marián /BSVK/ - Priemerný vek: 20,00

3. Slovenský veslársky klub Bratislava
Šimek Oliver /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

4. Slovenský veslársky klub Bratislava
Žemla Michal /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

5. Veslársky klub Šintava
Paldan Sebastián /SINT/ - Priemerný vek: 19,00

1. jazda 2km / Muži 1x /6/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Peter /PIES/ - Priemerný vek: 20,00

2. Slovenský veslársky klub Bratislava
Žemla Michal /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

3. Veslársky klub SLÁVIA STU v Bratislave
Herhonek Jakub /BSTU/ - Priemerný vek: 23,00

4. Slovenský veslársky klub Bratislava
Šimek Oliver /BSVK/ - Priemerný vek: 19,00

5. Slovenský veslársky klub Bratislava
Púčik Marián /BSVK/ - Priemerný vek: 20,00


